

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างอาคารทันตกรรม ของสถานื่อนามัยวังศาลา เทศบาลตำบลวังศาลา
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ตำบลวังศาลา อำเภอท่าม่วง ตามแบบ เทศบาลกำหนด
 หน่วยประมาณราคา กองช่าง ประมาณราคาวันที่ 22 ก.ย. 2558
 ประมาณการโดย นายอุกฤษฏ์ จันทรีโท ตรวจสอบโดย นายวัฒน์ธนชัย แผ้วพรายงาม

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
	ยอดยกมา				524,287.60		189,928.60	714,216.20
	สายไฟเข้าระบบพร้อมมิเตอร์ไฟฟ้า	1.00	ชุด	4,500.00	4,500.00	500.00	500.00	5,000.00
15	งานฝ้าเพดาน							
	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด ฉาบเรียบ	28.00	ตร.ม.	330.00	9,240.00	75.00	2,100.00	11,340.00
	ฝ้าเพดานสมาร์ทบอร์ด ฉาบเรียบ	8.00	ตร.ม.	300.00	2,400.00	75.00	600.00	3,000.00
	ฝ้าระแนงสำเร็จรูปชายคา	35.00	ตร.ม.	550.00	19,250.00	90.00	3,150.00	22,400.00
	ทาสีงานฝ้า	71.00	ตร.ม.	40.00	2,840.00	30.00	2,130.00	4,970.00
16	งานห้องน้ำ-ส้วม							
	โถส้วมชักโครกแบบนั่งราบพร้อมอุปกรณ์	2.00	ชุด	3,500.00	7,000.00	298.00	596.00	7,596.00
	อ่างล้างหน้าพร้อมอุปกรณ์และเคาท์เตอร์	2.00	ชุด	6,500.00	13,000.00	1,000.00	2,000.00	15,000.00
	ที่ใส่กระดาษชำระฝังผนัง	2.00	ชุด	200.00	400.00	103.00	206.00	606.00
	กระจกเงา	2.00	ชุด	380.00	760.00	70.00	140.00	900.00
	ที่วางสบู่	2.00	ชุด	200.00	400.00	70.00	140.00	540.00
	ราวแขวนผ้า	2.00	ชุด	200.00	400.00	130.00	260.00	660.00
	ตะแกรงกรองผงที่พื้นดักกลิ่น	2.00	ชุด	180.00	360.00	70.00	140.00	500.00
	สายฉีดชำระ	2.00	ชุด	150.00	300.00	35.00	70.00	370.00
	ถังบำบัดสำเร็จรูป	1.00	ชุด	4,500.00	4,500.00	1,000.00	1,000.00	5,500.00
	งานเดินท่อน้ำดีและน้ำเสียภายในอาคาร	1.00	เหมา	6,000.00	6,000.00	1,500.00	1,500.00	7,500.00
17	งานสี							
	สีน้ำพลาสติก	420.00	ตร.ม.	40.00	16,800.00	30.00	12,600.00	29,400.00
	สีน้ำมันกันสนิมโครงเหล็ก	54.00	ตร.ม.	40.00	2,160.00	35.00	1,890.00	4,050.00
18	งานอื่นๆ							
	แผงโซลาร์ไม้สำเร็จรูป 4" โครงเหล็ก	7.80	ตร.ม.	550.00	4,290.00	260.00	2,028.00	6,318.00
	ผนังโซลาร์บนกันสาดแต่งร่อง PVC	21.50	ตร.ม.	350.00	7,525.00	150.00	3,225.00	10,750.00
	ราวแสดนเลสระเบียง	8.00	ม.	1,400.00	11,200.00	200.00	1,600.00	12,800.00
	ราวจับเหล็กทาสี ติดผนัง	5.00	ม.	600.00	3,000.00	100.00	500.00	3,500.00
	งานกันสาดขัดมัน	9.00	ตร.ม.	60.00	540.00	40.00	360.00	900.00
	บัวสำเร็จรูป	32.00	ม.	250.00	8,000.00	70.00	2,240.00	10,240.00
	รางระบายน้ำรอบอาคารพร้อมตะแกรงเหล็ก	36.00	ม.	850.00	30,600.00	300.00	10,800.00	41,400.00
					679,752.60		239,703.60	919,456.20

ลงชื่อ ผู้ประมาณราคา
 (นายอุกฤษฏ์ จันทรีโท)